

Leif Andreasen Holding ApS

Bjerggade 8, 2. t.v., 4600 Køge

CVR-nr. 26 03 88 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Birgit Gottschalck Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Andreasen Holding ApS
Bjerggade 8, 2. t.v.
4600 Køge

CVR-nr.: 26 03 88 98
Stiftet: 16. maj 2001
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Birgit Gottschalck Andreasen, Bjerggade 8, 2. t.v. 4600 Køge

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabet i det seneste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930 kr. mod -2.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 930 kr. mod -2.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	930	-2.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	930	-2.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.860
Disponeret i alt	930	-2.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>14.368</u>	<u>15.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.368</u>	<u>15.838</u>
Aktiver i alt	<u>14.368</u>	<u>15.838</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-112.816</u>	<u>-113.746</u>
Egenkapital i alt	<u>12.184</u>	<u>11.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	3.900
Anden gæld	<u>684</u>	<u>684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.184</u>	<u>4.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.184</u>	<u>4.584</u>
Passiver i alt	<u>14.368</u>	<u>15.838</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-110.886	14.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.860	-2.860
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-113.746	11.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	930	930
	125.000	-112.816	12.184
